本送信票を含み ２枚

令和６年６月 21 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

タ イ ト ル フォーラム「地域を育む食べもの スローフードと認証米」を開催します

事業概要

毎年実施している朱鷺と暮らす郷づくり推進フォーラムを今年も開催いた

します。

今回のテーマは「スローフードと認証米」。日本のスローフード運動の

先駆者である島村 菜津 様と、笹神地域の（農）夢の谷ファーム創設者で

ある石塚  美津夫 様より、認証米を交えた地域を育む食べものについて

お話しいただきます。

【対象者】・朱鷺と暮らす郷づくり認証制度 取組者

・テーマに興味のある一般の皆様

詳細はチラシやウェブページをご覧ください→

※ ウェブページは 6 月 21 日 18 時公開予定

日   時
令和６年７月６日（土）  14：00～16：00

※参加申込締切：７月３日（水）

会   場
アミューズメント佐渡 はまなすホール（中原 234-１）

定員 150 名 ※先着申込順

特記事項
・主催 朱鷺と暮らす郷づくり推進協議会（事務局：佐渡市農業政策課）

・同日 13：20～13：50 は、同協議会の総会を行っております。

担   当 農業政策課 トキ・里山振興係  主事 五十嵐 麻湖

連 絡 先  TEL０２５９－６３－５１１７   FAX０２５９－６３－５１２７

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００